碧南市教育委員会告示第８号

   第６回碧南市教育委員会定例会の招集について

碧南市教育委員会会議規則（平成３年碧南市教育委員会規則第２号）第３条第２項の規

定により、第６回碧南市教育委員会定例会を下記のとおり開催する。

  令和６年６月１３日

                        碧南市教育委員会

教育長 生 田 弘 幸

記

１ 日 時  令和６年６月２０日（木） 午後２時

２ 場 所  碧南市役所４階 庁議室

３ 議 案

 (1) 協議事項

ア 令和６年７月１日付け職員の人事異動について

(2) 報告事項

 ア 碧南市教育委員会附属機関の委員について

 イ 令和６年度小中学校の研究主題について

 ウ 学校教育における諸問題について